

# "Burada yaşıyorum, burada Oy veriyorum!" 21 - 27 Mayıs 2024



## Berlin-Mitte'de sembolik seçim

Burada  
yaşıyorum  
burada oyumu  
veriyorum

### Ne hakkında? Herkes için oy hakkı

9 Haziran 2024 Pazar günü Berlin'de seçimler yapılacak. Avrupa Birliği vatandaşları 6-9 Haziran tarihleri arasında Avrupa Parlamentosunu seçecek. Seçimler, bir demokraside birlikte karar alma ve katılımın en önemli unsurudur. Vatandaşlar görüşlerini görünür kılmak ve parlamentoların yapısını etkilemek için oylarını kullanabilirler. Ancak pek çok Berlinli, AB vatandaşı olmadıkları ya da vatansız oldukları için oy kullanamıyor. Mitte bölgesinde bu durum 2024 Avrupa seçimleri için 93.000 kişi için geçerli - bu da bölge nüfusumuzun üçte birinden biraz daha azına tekabül ediyor. Bu durumdan etkilenenlerin çoğu için bu, hayatlarını doğrudan etkileyen siyasi süreçlerden dışlanmak anlamına geliyor. Bu konu hakkında konuşmak istiyoruz.

### Sembolik seçimler nedir?

Sembolik bir seçimle Mitte bölgesi, oy kullanma hakkı olmayan Berlinlileri oylarını kullanmaya çağırıyor. Sembolik seçim 21-27 Mayıs tarihleri arasında gerçekleştirilecektir. Bu süre zarfında ilçe genelindeki çeşitli kuruluş ve derneklerde sembolik seçim sandıkları kurulacak. Seçmenler oylarını buralardaki oy verme kabinlerinde kullanabilecekler.

### Sembolik oylama

Sonuçlar bir basın bülteninde yayınlanacak ve sunulacaktır.

Etkinlik öncesinde çeşitli dernek ve kuruluşlar oy hakkı konusunda destekleyici bir program düzenleyecektir.

Destekleyici programa buradan ulaşabilirsiniz.

### "Burada yaşıyorum, burada oy veriyorum!" "Ganz Mitte Wählt"

Herkes için oy hakkı konusuna dikkat çekmek ve şimdiye kadar dışlanmış olanları siyasete katılmaları için harekete geçirmek için bir mesajdır. Bunu yaparken, Almanya'da daha fazla katılım ve demokrasi için ülke çapındaki Wir wählen! ağına katılıyoruz.

### Kimler oy kullanabilir?

Alman vatandaşı ya da başka bir AB ülkesinin vatandaşı olmayan 16 yaşından büyük herkes oy kullanabilir. Kimlik kartı ya da ikametgah belgesi gerekmez, hatta seçim merkezinde kontrol bile edilmez.